
 

 

 

       � � ����年 ��月 ��日 

 

関係各位 

 

今年度のマンゴー販売「中止」に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

本日は皆様に大変残念なお知らせがございます。 

本来ですと、皆さまにマンゴ―の発売開始をご案内する時期でございますが、今年度は

7 月～8 月の天候不順により、例年よりも開花が大幅に遅れてしまいました。結果とし

て 11 月～12 月にマンゴーの実そのものが成るかどうか生産者自身も分からない、また

仮に実がなったとしても、弊社の品質基準を満たすものが収穫できない可能性も出てき

てしまいました。 

毎年本サービスを楽しみにしてくださっている皆様に確実にマンゴーをご提供するこ

とこそ弊社の役割と自負しておりますが、一方で収穫が確約できないものを皆様にご案

内することはあってはならないと考えております。つきましては、苦渋の決断ではござ

いましたが、弊社は今年度のマンゴー販売を「中止」することに致しました。毎年本サ

ービスをご利用いただいているお客様には大変心苦しいご連絡となりますが、マンゴー

が自然の生み出す青果である以上、何卒ご理解ご了承をいただけますようお願い申し上

げます。 

 

来年、再び美味しいマンゴーを皆様の手元にお届けできるよう努めて参ります。 

引き続き、弊社ご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

��������������������������� 

�������������������� 

原田昌範 


